- 1 -

各  位

２０２４年４月２６日

会 社 名   合 同 製 鐵 株 式 会 社

(URL https://www.godo-steel.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 内田 裕之

(コード番号 5410 東証プライム)

問合せ先 常務執行役員総務部長 甲斐 嘉久

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、本日開催の取締役会において、第１１８回定時株主総会以降の役員の体制について、下記のと

おり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、下記の異動につきましては、本年６月下旬開催予定の第１１８回定時株主総会及び株主総会終了

後に開催される取締役会、監査役会において正式決定する予定です。

記

（以下、下線部  は従来との変更）

１．新任取締役候補者

増 岡 研 介   独立社外取締役 （現 弁護士、伊藤忠食品㈱社外監査役）

２．新任執行役員

高 森 厚 成   執行役員 船橋製造所副所長、同所 技術管理部長兼製造部長

          （現 船橋製造所 製造部長）

石 井   勇   執行役員 棒鋼営業部長 兼 東京加工製品営業部長、関東デーバースチール㈱

             取締役営業１部長

             （現 棒鋼営業部長 兼 東京加工製品営業部長、関東デーバースチール㈱取締

              役営業 1 部長)

３．執行役員の昇任

田 口 聡 二   常務執行役員 船橋製造所長、棒鋼事業に関する事項につき藤田常務取締役執

          行役員を補佐、兼ねて 三星金属工業㈱代表取締役社長委嘱

             （現 執行役員 船橋製造所長、棒鋼事業に関する事項につき藤田常務取締役執

行役員を補佐、同所 技術管理部長）

４．監査役の選任・監査役１名任期満了に伴う選任（再任）

酒 井   清   （非常勤）独立社外監査役 （現 公認会計士、ＩＭＶ㈱社外取締役）

５．退任取締役、監査役、執行役員の今後の予定

・退任取締役  四 宮 章 夫 （現 弁護士、ヘリオステクノホールディングス㈱社外監査役）

・退任監査役  服 部 昌 弘 （現 イゲタサンライズパイプ㈱代表取締役社長）

・退任執行役員 森 満   隆 （今後の予定 朝日工業㈱代表取締役副社長）

６．補欠監査役候補者

井 上 嘉 之   （現 公認会計士）

以  上

- 2 -

取締役、執行役員の業務分担・役職委嘱について （取締役並びに執行役員の任期は１年です）

役 職 名 氏  名 業 務 分 担 ・ 役 職 委 嘱

代表取締役社長 内 田 裕 之

専 務 取 締 役

執 行 役 員
瀬戸口 昭 人

購買、技術・製造、技術サービス、システムに関する事項管掌、

技術総括部長委嘱

常 務 取 締 役

執 行 役 員
西 仲   桂 経営企画、総務、経理に関する事項管掌、経営企画部長委嘱

〃 藤 田 倫 之
営業に関する事項管掌、棒鋼事業担当、東京営業所長、営業総括

部長委嘱、兼ねて 関東デーバースチール㈱代表取締役社長委嘱

取   締   役 土 屋 光 章

独立社外取締役（日本原子力発電㈱ 社外監査役）

       （㈱国際協力銀行 社外監査役）

       （一般社団法人日本商工倶楽部理事長）

〃 松 田 紀 子
独立社外取締役（一般財団法人都市農地活用支援センター理事長）

（近畿大学総合社会学部客員教授）

〃 増 岡 研 介
独立社外取締役（弁護士）

（伊藤忠食品㈱社外監査役）

常 務 執行役員 木 村 眞 人 構造用鋼事業担当、姫路製造所長

〃 丸 草 幸 雄
構造用鋼営業部長、

構造用鋼事業に関する事項につき木村常務執行役員を補佐

〃 甲 斐 嘉 久 総務部長

〃 田 口 聡 二
船橋製造所長、棒鋼事業に関する事項につき藤田常務取締役執行

役員を補佐、兼ねて 三星金属工業㈱代表取締役社長委嘱

執 行 役 員 櫻 木 健 二
線材形鋼事業担当

線材営業部長 兼 形鋼営業部長

〃 有 働 由 幸
大阪製造所長、線材形鋼事業に関する事項につき櫻木執行役員を

補佐、同所 製造部長 兼ねて ㈱トーカイ代表取締役社長委嘱

〃 加 藤 敬 一 郎 経理部長

〃 高 森 厚 成 船橋製造所副所長、同所 技術管理部長 兼 製造部長

〃 石 井   勇
棒鋼営業部長 兼 東京加工製品営業部長、関東デーバースチール

㈱取締役営業１部長

監査役

監   査   役 神 内 信 和 常勤 監査役（社内） ＊1

〃 山 中 智 之 常勤 監査役（社内） ＊1

〃 酒 井   清 非常勤 独立社外監査役（公認会計士、ＩＭＶ㈱社外取締役）＊2

〃 介 川 康 弘 非常勤 社外監査役（日本製鉄㈱ 関係会社部 部長）＊1

監査役の任期：＊1 2027年 3月期に係る定時株主総会終結の時まで

       ＊2 2028年 3月期に係る定時株主総会終結の時まで

以  上